PAGE
2

	ҚАЗАҚСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ҮКІМЕТІНІҢ

ҚАУЛЫСЫ
	[image: image1.emf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН

201    жылғы                                            Астана, Үкімет Үйі            от «       »                            201   года
№                                                                                                                     №

№                данасы
                                                                                 экз. №

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 января 2011 года № 24 «Об утверждении ставок таможенных сборов, взимаемых таможенными органами»
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан
от 21 января 2011 года № 24 «Об утверждении ставок таможенных сборов, взимаемых таможенными органами» (САПП Республики Казахстан, 2011 г.,
№ 14, ст. 171) следующие изменения:
заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении ставок таможенных сборов, взимаемых органами государственных доходов»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые ставки таможенных сборов, взимаемых органами государственных доходов.»;

ставки таможенных сборов, взимаемых таможенными органами, утвержденные указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 марта 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
Премьер-Министр

      Республики Казахстан

          Б. Сагинтаев

Бланк сериялық нөмірсіз ЖАРАМСЫЗ БОЛЫП ТАБЫЛАДЫ. Қызмет бабына қажетті көшірмелер шектеулі данада жасалады,

белгіленген тәртіппен БЕКІТІЛЕДІ ЖӘНЕ ЕСЕПКЕ АЛЫНАДЫ.

Бланк без серийного номера НЕДЕЙСТВИТЕЛЕН. Копии при служебной необходимости делаются в ограниченном количестве,

ЗАВЕРЯЮТСЯ И УЧИТЫВАЮТСЯ в установленном порядке.